

Инвестор		Форма по ОКУД	Код
			0322005
Заказчик (Генподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Министерство цифрового развития и связи Алтайского края, 656038, Алтайский край, г. Барнаул, ул. Карла Маркса, д. 1, тел.: +7-385-25-38-262	по ОКПО	34817385
Подрядчик (Субподрядчик)	(организация, адрес, телефон, факс)	по ОКПО	
	Алтайский филиал ПАО «Ростелеком», г. Барнаул, ул. Димитрова, д. 52, тел.: +7-385-23-53-530	по ОКПО	17514186
Стройка	(организация, адрес, телефон, факс)		
	Создание ИТ-инфраструктуры в помещениях образовательных организаций		
Объект	(наименование, адрес)		
	658087, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Крылова, д. 5 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №17» города Новоалтайска Алтайского края		
	(наименование)	Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	
		номер	41/22
		дата	30.06.2022
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
9-16	03.11.22	01.10.2022	03.11.2022

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 854, 658087, Алтайский край, г. Новоалтайск, ул. Крылова, д. 5.

Основание: Государственный контракт № 41/22 от 30.06.2022

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):	613,12	(104,73)	тыс.руб.
Средства на оплату труда	56,13	(2,2)	тыс.руб.
Сметная трудоемкость		191,20	чел.час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции и по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. СМР												
1	1	ФЕРм10-06-037-01	Шкаф для трубных проводок: напольный, размер до 600х600 мм	шт			1					
			1 ОТ					16,34		16,34	25,52	417,00
			2 ЭМ					1,72		1,72		
			3 в т.ч. ОТм					0,23		0,23	25,52	6,00
			4 М					51,13		51,13		
			ЗТ	чел.-ч	2		2					
			ЗТм	чел.-ч	0,02		0,02					
			Итого по расценке					69,19		69,19		
			ФОТ							16,57		423,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.1	НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			14,91		381,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1	СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			7,62		195,00
			Всего по позиции							91,72		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
2 О	2	Конъюнктурный анализ, строка №36	Шкаф напольный антивандальный, 12U, 600x600 мм (ШТ-С-12U-600x600-МГ-РТШ), с шиной заземления, включая замок с комплектом ключей (3 шт.) -1 шт. крепежный материал для установки оборудования в направляющие 19", винт, шайба, гайка закладная (комплект для шкафа - 20 шт.) датчик открытия дверей (геркон-магнит) - 1 шт. резиновые манжеты для защиты волоконно-оптических кабелей и кабелей UTP домовой распределительной сети по количеству технологических отверстий (по числу отверстий для ввода кабеля в шкаф). Вводно распределительное устройство в составе: DIN-рейки 3U, вводный автомат на 6А 2р с возможностью опломбировки, блок из 8 розеток на 220ВВ с заземляющим элементом, переключатель электропитания розеток "ИБП -Сеть" - 1 шт.	шт				1	19 640,33	1,04236	4 460,13	4,59	20 472,00
(Инженерное оборудование)													
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92в Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%)													
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.91 Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)													
Всего по позиции										4 460,13		20 472,00	
3	3	ФЕРм11-04-008-01	Съемные и выдвижные блоки (модули, ячейки, ТЭЗ), масса: до 5 кг	шт			5						
			1 ОТ					8,90		44,50	25,52	1 136,00	
			2 ЭМ					0,66		3,30			
			3 в т.ч. ОТм					0,12		0,60	25,52	15,00	
			4 М					0,18		0,90			
			ЗТ	чел.-ч	1,03		5,15						
			ЗТм	чел.-ч	0,01		0,05						
			Итого по расценке					9,74		48,70			
			ФОТ							45,10		1 151,00	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.53	НР Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники	%	90		90			40,59		1 036,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.53	СП Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники	%	46		46			20,75		529,00
Всего по позиции										110,04		
4	4	ФЕРм11-04-028-01	Включение в аппаратуру разъемов штепсельных, количество контактов в разьеме: до 14 шт.	шт			10					
		1 ОТ						2,07		20,70	25,52	528,00
		4 М						0,04		0,40		
		ЗТ		чел.-ч	0,22		2,2					
Итого по расценке										21,10		
ФОТ										20,70		528,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.53	НР Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники	%	90		90			18,63		475,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.53	СП Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники	%	46		46			9,52		243,00
Всего по позиции										49,25		
5	5	ФЕРм10-06-068-15	Настройка простых сетевых трактов: конфигурация и настройка сетевых компонентов (мост, маршрутизатор, модем и т.п.)	шт			2					
		1 ОТ						473,28		946,56	25,52	24 156,00
		4 М						9,47		18,94		
		ЗТ		чел.-ч	32		64					
Итого по расценке										482,75		
ФОТ										946,56		24 156,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.1	НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			851,90		21 740,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1	СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			435,42		11 112,00
Всего по позиции										2 252,82		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	6	ФЕРм10-06-032-01	Комплекс измерений постоянным током смонтированных парных кабелей до и после включения в оконечные устройства	100 пар			0,84					
			1 ОТ					125,06		105,05	25,52	2 681,00
			4 М					7,30		6,13		
			ЗТ	чел.-ч	13		10,92					
			Итого по расценке					132,36		111,18		
			ФОТ							105,05		2 681,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.1	НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			94,55		2 413,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1	СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			48,32		1 233,00
			Всего по позиции							254,05		
7	7	Конъюнктурный анализ, строка №50	Управляемый коммутатор уровня L2, 24 порта 10/100/1000 Base-TX, PoE/PoE+, 4xCombo-порта 10/100/1000 BaseT/1000 Base-X (SFP) (Инженерное оборудование)	шт			2	31 954,48	1,04236	14 513,29	4,59	66 616,00
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92в	Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%)									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.91	Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)									
			Всего по позиции							14 513,29		66 616,00
8	8	Конъюнктурный анализ, строка №44	Сервисный маршрутизатор, 4 порта 10/100/1000BASETX, 2 порта 100/1000Base-X, BGP, статическая маршрутизация, не менее 3х сессий BGP.v4, DHCP.v6 client/server, Dual stack IPv4/IPv6, GRE, L2TP, PPOE, VLAN, QinQ, HQoS, SPQ+WFQ, 8 QoS (Инженерное оборудование)	шт			1	10 614,08	1,04236	2 410,46	4,59	11 064,00
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92в	Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%)									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.91 Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)												
Всего по позиции										2 410,46		11 064,00
9	9	Конъюнктурный анализ, строка №47	Видеорегистратор IP 4-х канальный 8Мп с 4 РОЕ портами; Входящий поток на запись: до 80Мбит/с; Запись : разрешение до 8Мп; HDD: 1 SATA3 до 6Тб; 4 РОЕ порта; декодирование: 4кн x 1080P/1кн x 8Мп; Видеовыходы: 1 HDMI, 1 VGA; Сеть: 1 порт 100Мб; USB: 2 порта 2.0; Аудио вх. вых 1/1 для дуплексной связи; P2P, ONVIF; Поддержка: iOS, Android, Windows Phone; Питание: DC 48В (Инженерное оборудование)	шт			1	6.785,05	1,04236	1 540,74	4,59	7 072,00
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92в Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%)												
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.91 Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)												
Всего по позиции:										1 540,74		7 072,00
10	10	Конъюнктурный анализ, строка №57	Жесткий диск, 3Тб	шт			1	6 245,83	1,04236	1 418,30	4,59	6 510,00
(Инженерное оборудование)												
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92в Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%)												
Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.91 Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)												
Всего по позиции										1 418,30		6 510,00
11	11	ФЕРм11-04-008-01	Съемные и выдвигаемые блоки (модули, ячейки, ТЭЗ), масса: до 5 кг	шт			1					
								8,90		8,90	25,52	227,00
1 ОТ								0,66		0,66		
2 ЭМ								0,12		0,12	25,52	3,00
3 в т.ч. ОТМ												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			4 М					0,18		0,18		
			ЗТ	чел.-ч	1,03		1,03					
			ЗТм	чел.-ч	0,01		0,01					
			Итого по расценке					9,74		9,74		
			ФОТ							9,02		230,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.53	НР Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники	%	90		90			8,12		207,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.53	СП Приборы, средства автоматизации и вычислительной техники	%	46		46			4,15		106,00
			Всего по позиций							22,01		
12	12	Конъюнктурный анализ, строка №17	ITK Кабельный органайзер с крышкой 19" 1U черный	шт			1	520,09	1,02	98,33	5,39	530,00
			(Материалы для монтажных работ)									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92а	Заготовительно-складские расходы для материальных ресурсов (за исключением металлических конструкций) - 2% ПЗ=2% (ОЗП=2%; ЭМ=2%; МАТ=2%)									
			Всего по позиции							98,33		530,00
13	13	ФЕРм10-02-016-06	Отдельно устанавливаемый преобразователь или блок питания (ИПБ)	шт			1					
			1 ОТ					103,14		103,14	25,52	2 632,00
			2 ЭМ					36,00		36,00		
			3 в т.ч. ОТм					4,02		4,02	25,52	103,00
			4 М					48,16		48,16		
			ЗТ	чел.-ч	9,3		9,3					
			ЗТм	чел.-ч	0,4		0,4					
			Итого по расценке					187,30		187,30		
			ФОТ							107,16		2 735,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.1	НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			96,44		2 462,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1	СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			49,29		1 258,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
Всего по позиции										333,03			
14	14	Конъюнктурный анализ, строка №41	ИБП тип2. Ном. мощность 1000ВА/900Вт, встроенная АКБ 3x9Ач; 2U	шт			1	33 928,67	1,04236	7 705,01	4,59	35 366,00	
			(Инженерное оборудование)										
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92в	Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%)										
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.91	Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)										
Всего по позиции										7 705,01		35 366,00	
15	15	ФЕРм10-04-112-01	Шкаф или панель коммутации связи и сигнализации на стене или в нише, количество пар: до 20	шт			1						
			1 ОТ					48,10		48,10	25,52	1 228,00	
			4 М					17,84		17,84			
			ЗТ	чел.-ч	5		5						
			Итого по расценке						65,94		65,94		
			ФОТ								48,10		1 228,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.2	НР Монтаж радиотелевизионного и электронного оборудования	%	95		95			45,70		1 167,00	
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.2	СП Монтаж радиотелевизионного и электронного оборудования	%	53		53			25,49		651,00	
Всего по позиции										137,13			
16	16	ФЕРм10-01-051-15	Разделка и включение концов кабеля и провода пистолетом, емкость кабеля: 5x2 (расшивка патч-панели)	10 концов кабеля			2,2						
			1 ОТ					49,06		107,93	25,52	2 754,00	
			4 М					5,35		11,77			
			ЗТ	чел.-ч	5,1		11,22						
			Итого по расценке						54,41		119,70		
			ФОТ								107,93		2 754,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.1	НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			97,14		2 479,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1	СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			49,65		1 267,00
		Всего по позиции								266,49		
17 О	17	Конъюнктурный анализ, строка №40	Патч-панель, 19", незранированная, 24 x RJ-45 порта, Cat.5e (Инженерное оборудование)	шт			1	1 126,85	1,04236	255,99	4,59	1 175,00
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92в	Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%)									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.91	Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)									
		Всего по позиции								255,99		1 175,00
18	18	ФЕРм10-10-001-01	Камеры видеонаблюдения: фиксированные	шт			4					
			1 ОТ					29,21		116,84	25,52	2 982,00
			4 М					0,58		2,32		
			ЗТ	чел.-ч	2,67		10,68					
			Итого по расценке					29,79		119,16		
			ФОТ							116,84		2 982,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.1	НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			105,16		2 684,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1	СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			53,75		1 372,00
		Всего по позиции								278,07		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
19	19	Конъюнктурный анализ, строка №46	IP-камера с ИИ 2Мп; 1/2.8" CMOS; объектив 2.8мм; механический ИК-фильтр; WDR(120дБ); чувствительность 0.002лк@F1.6; сжатие: H.265+, H.265, H.264+, H.264, MJPEG; 3 потока до 2Мп@25к/с; видеоаналитика: SMD (интеллектуальный детектор движения), охрана периметра, пересечение линии, контроль зоны; ИК-подсветка до 50м; встроенный микрофон; MicroSD до 256Гбайт; защита: IP67; питание: 12В(DC), PoE (внешняя)	шт			2	10 994,21	1,04236	4 993,46	4,59	22 920,00
			(Инженерное оборудование)									
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92в	Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%)								
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.91	Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены) оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)								
Всего по позиции										4 993,46		22 920,00
20	20	Конъюнктурный анализ, строка №45	IP-камера с ИИ 2Мп; 1/2.8" CMOS; объектив 2.8мм; механический ИК-фильтр; WDR(120дБ); чувствительность 0.002лк@F1.6; сжатие: H.265+, H.265, H.264+, H.264, MJPEG; 3 потока до 2Мп@25к/с; видеоаналитика: SMD (интеллектуальный детектор движения), охрана периметра, пересечение линии, контроль зоны; ИК-подсветка до 50м; встроенный микрофон; MicroSD до 256Гбайт; защита: IP67; питание: 12В(DC), PoE (внутренняя)	шт			2	10 994,21	1,04236	4 993,46	4,59	22 920,00
			(Инженерное оборудование)									
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92в	Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%)								
			Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.91	Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены) оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всего по позиции										4 993,46		22 920,00
21	21	ФЕРМ10-03-001-04	Плата дополнительная, устанавливаемая на готовом месте стойки (монтаж ТД)	шт				17				
			1 ОТ					17,91		304,47	25,52	7 770,00
			2 ЭМ					7,20		122,40		
			3 в т.ч. ОТм					0,80		13,60	25,52	347,00
			4 М					0,36		6,12		
			ЗТ	чел.-ч	2,1		35,7					
			ЗТм	чел.-ч	0,08		1,36					
			Итого по расценке					25,47		432,99		
			ФОТ							318,07		8 117,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.1	НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			286,26		7 305,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1	СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			146,31		3 734,00
Всего по позиции										865,56		
22	22	ФЕРМ10-03-002-11	Электрическая проверка и регулировка плат разных Настройка точки доступа (настройка ТД)	шт				17				
			1 ОТ					22,18		377,06	25,52	9 623,00
			4 М					0,44		7,48		
			ЗТ	чел.-ч	2		34					
			Итого по расценке					22,62		384,54		
			ФОТ							377,06		9 623,00
		Приказ № 812/пр от 21.12.2020 Прил. п.51.1	НР Прокладка и монтаж сетей связи	%	90		90			339,35		8 661,00
		Приказ № 774/пр от 11.12.2020 Прил. п.51.1	СП Прокладка и монтаж сетей связи	%	46		46			173,45		4 427,00
Всего по позиции										897,34		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
23	23	Конъюнктурный анализ, строка №51	Точка беспроводного доступа, PoE+ 48В/54В (IEEE 802.3а), порт 10/100/1000BASE-T, WLAN: IEEE 802.11a/b/g/n/ac, IEEE 802.11a/b/g/n/ac, A-MPDU (Tx/Rx) и A-msdu (Rx), WMM, DFS, SSID, APSD, WDS; 802.11 k/r/v, MDI и MDI-X, VLAN, 802.1X и WPA2-Enterprise, DHCP-клиент, поддержка IPv6 (Инженерное оборудование)	шт			17	10 186,39	1,04236	39 325,49	4,59	180 504,00
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92в	Заготовительно-складские расходы для оборудования - 1,2% ПЗ=1,2% (ОЗП=1,2%; ЭМ=1,2%; МАТ=1,2%)									
		Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.91	Транспортные затраты, в случае невозможности их определения на основании расчета или по результатам конъюнктурного анализа (от отпускной цены оборудования) - до 3% ПЗ=1,03 (ОЗП=1,03; ЭМ=1,03; МАТ=1,03)									
Всего по позиции										39 325,49		180 504,00
Итого по разделу 1 СМР :												
Итого прямые затраты (справочно)										2 633,37		
в том числе:												
Оплата труда рабочих										2 199,59		
Эксплуатация машин										164,08		
в том числе оплата труда машинистов (Отм)										18,57		
Материалы										269,70		
Монтажные работы										5 655,84		
в том числе:												
оплата труда										2 199,59		
эксплуатация машин и механизмов										164,08		
в том числе оплата труда машинистов (Отм)										18,57		
материалы										269,70		
накладные расходы										1 998,75		
сметная прибыль										1 023,72		
Оборудование										81 616,33		
Инженерное оборудование										81 616,33		
Итого ФОТ (справочно)										2 218,16		
Итого накладные расходы (справочно)										1 998,75		
Итого сметная прибыль (справочно)										1 023,72		
Итого по разделу 1 СМР										87 272,17		
в том числе:												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН							98,33		
			оборудование, отсутствующее в ФРСН							81 616,33		
			Итого по акту:									
			Итого прямые затраты (справочно)							2 633,37		59 181,00
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							2 199,59		56 134,00
			Эксплуатация машин							164,08		1 593,00
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							18,57		474,00
			Материалы							269,70		1 454,00
			Монтажные работы							5 655,84		136 318,00
			в том числе:									
			оплата труда							2 199,59		56 134,00
		1	эксплуатация машин и механизмов							164,08	9,71	1 593,00
			в том числе оплата труда машинистов (Отм)							18,57		474,00
		1	материалы							269,70	5,39	1 454,00
			накладные расходы							1 998,75		51 010,00
			сметная прибыль							1 023,72		26 127,00
			Оборудование							81 616,33		374 619,00
		2	Инженерное оборудование							81 616,33	4,59	374 619,00
			Итого							87 272,17		510 937,00
			Итого ФОТ (справочно)							2 218,16		56 608,00
			Итого накладные расходы (справочно)							1 998,75		51 010,00
			Итого сметная прибыль (справочно)							1 023,72		26 127,00
			НДС 20%							17 454,43		102 187,40
			ВСЕГО по акту							104 726,60		613 124,40
			в том числе:									
			материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН							98,33		530,00
			оборудование, отсутствующее в ФРСН							81 616,33		374 619,00

Сдал: Директор СЦ г. Новоалтайск (доверенность № 07.07/29/101/21 от 01.07.2021г.)

А.А.Бондарь

Принял:



[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

